
Mfcitc Kuřím OBJEDNÁVKA č. 2018/OB/0415 MUKUX009L0FW

jodbérateí: '""
j IČO: 00281964
I Město Kuřím

Jungmannova 968/75
í 664 34 Kuřím
I vyřizuje;

Dodavatel:
IČO: 06077316'

STREETPARK s.r.o.
Pláňov 40
67401 Třobič
bankovní účet: /

Předmět objednávky a popis
Zastávkové přístřešky
Objednáváme u Vás 2 zastávkové přístřešky včetně" montáže a dopravy dle Vaší cenové nabídky ze
dne 17. 4. 2018 v dodací lhůtě 3 týdnů.

Datum vystavení objednávky; 18.04.2010
Datum požadovaného dodání: 11.05.2018

Cena s DPH

199 136,90 Kč

| Podrobnosti platby:
j * hotově
j * na účet
| Číslo výdajového účtu města Kuřim
I 22824641/0100 _ |

i Část II. - Předběžná kontrofa před vznikem závazku Města Kuřim

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Rozpočtové krytí
OdPa

2219

Pol
6121

UZ ORJ
0004"*

ORG

"ílibebbb 000

Zadal;
KcT
199 136^96

Poznámka

Pofvrzujrprovedenf předběžné řídící" kontroly před vznikem závazku Mósta Kuřim příkazcem
operace:
Datum: 18.4.2018

Podpispřlkazceoperace: _ _ _
IpotvrzufproveóenípřBdběíné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem r
| Datum: 18.4, 2018
1

[Podpis správce rozpočtu:

I Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele:
j Datum;

! Razítko:


